Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE HUMAITÁ

Poder Executivo

Avenida João Pessoa, 414 - Centro – CEP 98670-000 Fone (55) 3525-1166

E-mail: compras@humaita.rs.gov.br

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

CHAMAMENTO PÚBLICO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 008/2023

Inexigibilidade de Licitação nº 018/2023

Processo de Licitação nº 095/2023

PAULO ANTÔNIO SCHWADE, Prefeito Municipal de Humaitá/RS, no uso de suas

atribuições legais, torna público a todos os interessados a retificação do Edital de

Credenciamento nº 008/2023, Processo Licitatório nº 095/2023, referente

credenciamento de pessoas jurídicas para prestação de serviços de lavagem dos veículos

da frota municipal, onde alterou-se a data de abertura do credenciamento, permanecendo

este em aberto até 31/12/2023. Aos interessados, informação e o edital completo estará à

disposição no site do Município:

https://humaita.rs.gov.br/public_legais_categoria/licitacoes/, na Prefeitura Municipal de

Humaitá, situada na Av. João Pessoa, nº 414, centro, e-mail: compras@humaita.rs.gov.br

ou através do telefone nº (55) 3525-1166, no horário das 08h às 11h30min e das 13h30min

às 17h.

Humaitá/RS, 11 de setembro de 2023.

PAULO ANTÔNIO SCHWADE

PREFEITO MUNCIPAL

mailto:compras@humaita.rs.gov.br
mailto:compras@humaita.rs.gov.br